
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

21.01.2013                                    № 1 - ПГ 
 

О назначении публичных слушаний по проекту  

Правил землепользования и застройки муниципального образования 

 закрытое административно-территориальное образование 

 город Островной Мурманской области 

 

 Во исполнение статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьи 18 Устава муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской 

области, в соответствии с Положением о порядке подготовки и проведения 

публичных слушаний в ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденным 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 01.02.2012 № 53-08, с целью 

соблюдения прав граждан на участие в местном самоуправлении и свободном 

волеизъявлении в отношении территориального планирования муниципального 

образования   

 п о с т а н о в л я ю: 

 1. Проект Правил землепользования и застройки муниципального образования 

 закрытое административно-территориальное образование город Островной 

Мурманской области вынести на публичные слушания для его обсуждения с 

участием жителей ЗАТО г. Островной. 

 2. Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки 

муниципального образования закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области  назначить на 27 марта 2013 года. 

Слушания провести в кабинете № 18 здания органов местного самоуправления ЗАТО 

г. Островной (пл. Жертв Интервенции, д. 1). 

 3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в 

составе: 



Богданова С.Е. – первый заместитель главы Администрации ЗАТО                              

г. Островной; 

Дружинин О.К. – секретарь местного политсовета Островнинского местного 

отделения партии «Единая Россия» (по согласованию); 

Крамаров В.В. – председатель родовой общины коренного малочисленного 

народа саами «Йоканьга» (по согласованию); 

Приходько Г.В. – начальник отдела района базирования – войсковая часть 

77360 (по согласованию); 

Третьяк Е.В. – начальник отдела экономики и муниципального имущества 

Администрации ЗАТО г. Островной; 

Федотов А.И. – депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной, председатель 

постоянной комиссии по городскому хозяйству и экономике; 

Яшутина Н.В. – начальник отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО                      

г. Островной. 

 4. Первое заседание организационного комитета назначить на 25 января 2013 

года. 

 5. Местом приема и регистрации предложений, замечаний и поправок в проект 

Правил землепользования и застройки закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области определить аппарат Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной (кабинет № 14  здания органов местного 

самоуправления, пл. Жертв Интервенции, д. 1, тел. 5-00-38). 

      

  

Глава 

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

 

Г.В. Чистопашин 

 


